- 1 -

2021 69 签发人：余俊锋

勐海县交通运输局关于成立交通运输执法领域
突出问题专项整治行动领导小组

有关事项的通知

局属各股室（段所）:

为认真贯彻落实省交通运输厅关于开展交通运输执法领域突

出问题专项整治行动的部署要求，扎实推进全县交通运输执法领

域突出问题专项整治工作。经研究，决定成立交通运输执法领域

- 2 -

突出问题专项整治行动领导小组（以下简称领导小组），领导小

组下设办公室，日常工作由局法制和安全监管股承担。现将有关

事项通知如下:

一、领导小组主要职责

（一）学习贯彻交通运输部、省交通运输厅、州交通运输局

关于开展交通运输执法领城突出问题专项整治行动的部署安排，

组织领导全县交通运输执法领域突出问题专项整治工作，研究审

定交通运输行政执法规范化建设实施意见并落实。

（二）统筹推进全县交通运输执法领域突出问题专项整治行

动，协调解决专项整治行动中遇到的重大事项和问题。

（三）完成省交通运输厅、州交通运输局、局党组交办的相

关工作。

二、领导小组成员

组 长：余俊锋 党组书记、局长

副组长：周 荣 党组成员、副局长

成 员：张逸仙 局党组成员、副局长

罗 青 局党组成员、副局长

刘 伟 局党组成员、行政办公室主任

张建勇 局党组成员、三级主任科员

- 3 -

吴 妹 局资产审计股股长

冉煌伟 局法制和安全监管股、县地方海事处负责人

徐晓华 局综合规划和运输股负责人

岩罕坚 局综合建设和管养股负责人

吴晓晶 县地方公路管理段段长

段海林 县公路路政管理所所长

三、领导小组办公室主要职责

（一）落实领导小组议定事项。

（二）组织起草全县交通运输领域突出问题专项整治工作方

案、交通运输行政执法规范化建设实施意见等文件，并组织推

动。

（三）分析研究全县交通运输领域突出问题专项整治行动中

遇到的重大事项和问题，提出有关意见建议。

（四）完成领导小组交办的其他工作。

四、领导小组办公室人员

主 任：周 荣 党组成员、副局长

成 员：冉煌伟 局法制和安全监管股、县地方海事处负责人

岩应康 县地方海事处一级科员

段海林 县公路路政管理所所长

- 4 -

五、有关事项

以上人员工作岗位如有变动，由相关人员自行递补，不再另

行发文。

勐海县交通运输局

2021年5月14日

勐海县交通运输局 2021 年 5 月 14 日印发